Dat. Anagniecxvi, Kal. Febiiiarii.

MCCCXXVII.

Plcbanis, 'capcllanis el aliis clericis monnsterii Pu-
ieolensis circumpositis inlerdicit « ne aliqtiibus pa-
rochianortim aliqtiaieiius prohibeatil quin liberc
valeaiii apud moiiasteriiim Iiabitum nionachaleui
induere vel inibi sepeliri.i

(Anagnioe, Jan. 20. —Yide MITTARELLI,Annal. Ca-
maidid., IV, App., p. 105.)

MCCCXXVIII.

Ad flainaldum jEsinensem episcopttm.—Privilegia
qnmdatn concedit.

(Anagniee, Jan. 25.)

[BALDASSINI,Mem. Slor. d'Jesi, App., p. iu.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri R[AINALDO]episcopo jEsino , salutem

et aposlolicaro benediclioneiri.
Ex parte iua fuit proposiltim coram nobis, quod

dileclus filins abbas inonaslerii Saricti Anastasii Fe-

reltoncnsis dicecesisin MaichiaAnconitana liuniius
nosier cives jEsinos diligcnter monuit ut ad devo-

tionem Ecclesioea qua se temere subiraxerunl, infra

cerlum ierininuin, quem ad hoc eis pereniploriura

deputavil, redire curarent, aticlorilate nostra, si id

omiiterenl, civilaiem Jisinam ecclesiaslico iiiler-

diclo supponens, ac privans eamdem episcopali di-

guiiate; propler quod nobis humiliter supplicasti
tit, ne ob culpam precdictoiiim civium occasione pri-
vationis liujusmodi stattii luo preejudicium aliquod

genereiur, vel lu, civiuuem ipsam propter idem in-
iertlictum ac preedictorum civiuni rebellionem de-

serens, penuriam in necessariis patiaris , providcre
libi superhismisericorditerdigliarenius. Nos igilur
ttiis supplicationibus inciinati, aucioiitale libi pree-
seniiuin indulgenius ut dictis civibus infra certum
terniinuni ipsis ininime redeuntibus ad Ecclesiaede-
volionem in aliquo Joco libi idoneo ^Esini dioecesi

moram irahere, et provenlus episcopatus, cui ibi-

dem de nostra speciali gratia lion lanquarn episco-

pus jEsinus cum integritate porcipere valeas, sicut

prius noii obstaniibus aliquibus litteris aposlolicis
impetraiis vel inipetrandis, nisi in eisdem irapetra-
tionibiis plena et expressa de praesentibus menlio

habeatur. Nulli ergo oiiiiiino homir.umliceat hanc

A paginam nostrar concession s infringere, eic.

Datum Aiiagniae, x Kal. Februarii, pontificaius
nostri anno v. .

MCCCXXIX.

Privilegium pro ecclesia S. Margarilm EleiVordesme-
rensi.

(Aiiagnise,Jan. 27.)

[RVMER,Fwdera, Convent., I, 45.]
ALEXANUERepiscopus , servus servonini Dei, di-

lectis filiis GERELM.priori, el frairibus Sanclse

Margarelee de Elenfordesmer, saluleni et apostoli-
cam benedictioiiem.

Preces et peiiiiones filiorum Ecclesioeqnaeraiioni